
 

Bültenimiz içeriğinde yer alan açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Bülten de yer alan bilgi ve 

görüşlerin doğruluğu ve güncelliği konusunda, müşavirliğimiz ile temas kurmadan bilgimiz dışında yapılacak 

işlemlere ilişkin olarak ortaya çıkabilecek olumsuz sonuçlardan ve doğabilecek zararlardan dolayı 

şirketimizin ve müşavirliğimizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

Değerli Müşterimiz;                

                                                                                                                            

Son günlerde mevzuatımızda meydana gelen gelişmeler, konu başlığı 

itibariyle aşağıda açıklanmıştır. 

 

A. Konu Başlığı: 

KDV Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri 

No: 54) Yayımlandı. 

B. Konu Özeti: 

KDV Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri 

No: 54) Yayımlandı. 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (Seri No: 54), 27.02.2025 tarih ve 32826 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanmıştır. 

Söz konusu Tebliğin tam metnine aşağıdaki link üzerinden ulaşabilirsiniz.  

https://www.gib.gov.tr/node/182082 

Değişikli yapan bu Tebliğ ile; 

-İndirimli orana tabi işlemlerde yılı içerisinde nakden iade uygulamasına 

son verilmiştir. 

: 28.02.2025 

: 2025/8 

Tarih  

Sayı  

https://www.gib.gov.tr/node/182082


-1/1/2024 tarihinden itibaren internet ve benzeri elektronik ortamlar 

üzerinden verilen bireysel kurs, eğitim, veri işleme ve geliştirme, ürün tanıtımı gibi 

hizmetlerden elde edilen kazançlar Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 20/B 

maddesi kapsamına dahil edilmesi nedeniyle, bu hizmetlerin KDV Kanunun 17/4-

a maddesine göre KDV’den istisna olacağına yönelik açıklamalar yapılmıştır. 

 *İndirimli Orana Tabi İşlemlerde Yılı İçerisinde Nakden İade 

Uygulamasına Son Verilmiştir. 

Bilindiği üzere, KDV Kanunun 29/2 maddesinde yer alan hükme göre, 

indirimli orana tabi işlemlerden doğan KDV iade alacağı, ilgili yıl içinde 

mükelleflerin vergi, SGK primi gibi borçlarına mahsubunun yanında Hazine ve 

Maliye Bakanlığınca belirlenen sektörler, mal ve hizmet grupları ve dönemler 

itibarıyla yılı içinde nakden iade edilebilmekteydi. Yani yılı içinde iade aslen 

mahsuben yapılmakla birlikte Bakanlığın belirlediği sektör ve şartlarda nakden 

iade de alınabiliyordu.  

Bu Tebliğ ile Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği’nin “İndirimli 

Orana Tabi İşlemlerde İade Uygulaması” başlıklı (III/B-3.) bölümünün ikinci, 

üçüncü ve dördüncü paragrafları ve aynı Tebliğin (III/B-3.2.5.) bölümü başlığı ile 

birlikte yürürlükten kaldırılmıştır. Yapılan düzenleme ile İndirimli orana tabi 

işlemlerde yılı içerisinde nakden iade uygulamasına son verilmiştir. 

Buna göre; 

-İndirimli orana tabi konut ile 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının eki 

(II) sayılı listenin 28, 29, 31 ve 34 üncü sırası kapsamındaki malların (Genel olarak 

tarım makineleri) teslimlerinden doğan KDV iadelerinin, yılı içinde vergilendirme 

dönemleri itibariyle talep edilmesi kaydıyla nakden yapılması ve 

-Aynı Kararın eki (I) sayılı listenin “(A) GIDA MADDELERİ” bölümü 

kapsamında yer alan malların takvim yılının Ocak-Haziran dönemindeki 

teslimlerinden doğan KDV iadelerinin, en erken ilgili yılın Haziran dönemi en geç 

ilgili yılın Kasım dönemi itibarıyla talep edilmesi kaydıyla nakden yapılması,  

uygulamalarına son verilmiştir. 

İndirimli orana tabi işlemlerine ilişkin iade uygulaması, tüm sektörler için 

KDV Kanununda öngörüldüğü şekilde yılı içerisinde mahsuben, izleyen yıl 

içerisinde ise nakden veya mahsuben iade şeklinde devam edecektir. 

Hali hazırda talep edilmiş olan nakden iadeler ise eski uygulamaya göre 

alınabilecektir.  

*Sosyal İçerik Üreticiliği, İnternet ve Benzeri Elektronik Ortamlar Üzerinden 

Sunulan Hizmetler ile Mobil Cihazlar İçin Uygulama Geliştiriciliği İstisnası
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7491 Sayılı Kanun ile Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 20/B maddesinde 

düzenlenen sosyal içerik üreticiliği ile mobil cihazlar için uygulama 

geliştiriciliğinde kazanç istisnasının kapsamı genişletilerek; gerçek kişilerin, 

internet sayfası/ sitelerinde veya herhangi bir dijital platformda metin, görüntü, 

ses, video gibi içerikleri paylaşması; internet ve benzeri elektronik ortamlar 

üzerinden eğitim, yemek tarifi, ürün tanıtımı gibi videolar paylaşması veya yine 

bu ortamlar üzerinden veri işleme ve geliştirme gibi içerikler paylaşmak suretiyle 

kazanç elde edilmesi de istisna kapsamına alınmıştır. 

Bu Tebliğ ile de KDV Kanunun 17/4-a maddesine göre, bu kazançlara 

konu teslim ve hizmetlerin KDV’den istisna olacağına yönelik açıklamalar KDV 

Genel Uygulama Tebliğine eklenmiştir. 

 

             Saygılarımızla, 

      Hasan Zeki SÜZEN (YMM) – Ekrem KAYI (YMM) 


